CÂMARA MUNICIPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

“REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.06.28.1-PP

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

manutenção de equipamentos de refrigeração para atender as necessidades  da- Câmara o

Municipal de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no termo de teferência e

“edital.
|

A Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Horizonte, no uso de suas atribuições, torna

público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de
“1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu o julgamento do PREGÃO

— PRESENCIAL Nº 2023.06.28.1-PP, declarando vencedora do certame a empresa:
“TT REFRIGERACAO SERVICE LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº 28.032.119/0001-

65, com valor global de R$99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais), e tendo a
mesma atendido a todos os requisitos do Edital, vem ADJUDICAR à objeto do Processo

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.06.28.1-PP ao licitante vencedor, para que produzam

os efeitos legais e jurídicos pertinentes. -

” HORIZONTE/ CE, LX DE JULHO DE 2023.

SAMARA FERREIRA DE ALMEIDA :
PREGOEIRA OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE

or To enem

Av. Frongisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 2536.707 - FAX: 85 BAZE NEC | CNDJ: OR, FOT/COOI-00 - COÊ: US. S20.446-2

E Gombesizomnoficiai 63 câmeramunicipaldchorizom re-podsrtegisiativo fjcontatosQhorizontecs.log. br